
ZARZĄDZENIE NR 142.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 
księgowych

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2013r., 
poz. 330 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych”, wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 lutego 2012r. w części I – ogólnej , w rozdziale I - 
podstawy prawne § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Instrukcję opracowano na podstawie przepisów ogólnych obowiązujących oraz wytycznych w zakresie 
organizacji, kontroli i obiegu dokumentów, a w szczególności na podstawie: 

1. Ustawa o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm). 

2. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ). 

3. Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia „Standardów 
kontroli zarządczej dla finansów publicznych”(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84). 

4. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013r.,poz. 907 ze zm.), 

5. Ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.z 2011r., Nr 177, poz. 1054 ze zm.), 

6. Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie zakresu działania archiwów zakładowych ( 
Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm. ), 

7. Innych aktów prawnych, na które powołuje się instrukcja w zakresie omawianych zagadnień.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: CC6FBDB7-3EBB-4056-8DCE-35009E8EE1B3. Podpisany Strona 1 z 1




